
 
KRĀSLAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383 

e-pasts: dome@kraslava.lv 

 
 Krāslavas novada Krāslavas pilsētā 

 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES 

PROTOKOLS 

 

2024.gada 22.aprīlī 

Krāslavā, Rīgas ielā 51 

Plkst.10
00

                                     (protokols Nr.4) 

 

Sēdi atklāj plkst.10
00 

Sēdi vada – Krāslavas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks. 

Sēdi protokolē – pašvaldības lietvede I.Ekmane. 

 

Piedalās 

Deputāti: Raitis Azins, Aleksandrs Jevtušoks, Viktorija Lene, Antons Ļaksa, Aivars Plotka, 

Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, Gunārs Upenieks, Dmitrijs Zalbovičs. 

 

Nepiedalās:  

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

E.Tjarve, Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības vadītājs; 

I.Vorslova, Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos; 

K.Pauniņš, Juriskonsults; 

L.Miglāne, Izglītības pārvaldes vadītāja; 

S.Dilba, Juriskonsulte; 

V.Aišpurs, Izpilddirektors. 

 

 

Balso par sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, 

A.Trūlis, J.Tukāns, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Apstiprināt sēdes darba kārtību. 

 

 

 

 

mailto:dome@kraslava.lv


Darba kārtībā: 

 

1. Par grozījumiem amatu un amatalgu sarakstos 

2. Par finansējuma piešķiršanu 

3. Par nedzīvojamo telpu nomu 

4. Par otrās izsoles organizēšanu nekustamajam īpašumam “Grantiņmeži” 

5. Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

6. Par  dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma projektā Nr. 

2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” 

7. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Smiltnieki”, Andzeļu pagastā,  Krāslavas novadā 

izsoli 

8. Par nekustamo īpašumu nomas tiesībām 

 

Slēgtā daļa 

9. Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

10. Par Dagdas pilsētu un pagastu apvienības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

11. Par pakalpojumu sociālās aprūpes institūcijā piešķiršanu 

12. Par sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanu 

 

 

 

 

1.§ 

Par grozījumiem amatu un amatalgu sarakstos 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

Balso par visiem lēmumprojektiem kopumā. 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, 

A.Trūlis, J.Tukāns, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

1.1 

Par grozījumiem Andrupenes pamatskolas amatu sarakstos 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Krāslavas novada 

pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma 5.2.3. punktu, saskaņā ar Krāslavas 

novada pašvaldības domes 25.01.2024. lēmumu “Par  Andrupenes pamatskolas likvidāciju” 

(sēdes prot.Nr.1, 7.§., 7.1 punkts)  

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. veikt grozījumus  Andrupenes pamatskolas darbinieku amatu un amatalgu sarakstā un ar 

2024.gada 14.jūniju izslēgt sekojošas amata vienības: 

 

Amats Profesiju 

klasifikator

a kods 

Saime Līmenis Mēneš-

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

Algas 

fonds 

(EUR/mēn) 

 

Vecākais pavārs 

 

 

5120 01 

 

16. 

 

IV 

 

4 

 

1 

 

760 

 

760 



 

Remontstrādnieks 

 

 

7233 02 

 

16. 

 

III 

 

3 

 

0,5 

 

720 

 

360 

 

Virtuves 

darbinieks 

 

9412 02 

 

16. 

 

I 

 

1 

 

1 

 

700 

 

700 

 

Apkopējs 

 

9112 01 

 

16. 

 

I 

 

1 

 

1 

 

700 

 

700 

 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

 

1.2 

Par grozījumiem Indras pamatskolas amatu sarakstos 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Krāslavas novada 

pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma 5.2.3. punktu, saskaņā ar Krāslavas 

novada pašvaldības domes 25.01.2024. lēmumu “Par  Indras pamatskolas likvidāciju” (sēdes 

prot.Nr.1, 7.§., 7.6 punkts)  

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. veikt grozījumus  Indras pamatskolas darbinieku amatu un amatalgu sarakstā un ar 

2024.gada 14.jūniju izslēgt sekojošas amata vienības: 

 

Amats Profesiju 

klasifikator

a kods 

Saime Līmenis Mēneš-

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

Algas 

fonds 

(EUR/mēn) 

 

Pavārs 

 

 

5120 02 

 

16. 

 

IV 

 

4 

 

1 

 

720 

 

720 

 

Virtuves 

strādnieks 

 

9412 02 

 

16. 

 

I 

 

1 

 

1 

 

700 

 

700 

 

Apkopējs 

 

9112 01 

 

16. 

 

I 

 

1 

 

0,8 

 

700 

 

560 

 

 

Apkopējs 

 

9112 01 

 

16. 

 

I 

 

1 

 

1 

 

700 

 

700 

 

 

Labiekārtošanas 

strādnieks 

 

 

9214 03 

 

16. 

 

I 

 

1 

 

0,7 

 

700 

 

490 

 

Sētnieks 

 

9613 01 

 

16. 

 

I 

 

1 

 

0,3 

 

700 

 

210 



 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

1.3 

Par grozījumiem Priežmalas pamatskolas amatu sarakstos 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Krāslavas novada 

pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma 5.2.3. punktu, saskaņā ar Krāslavas 

novada pašvaldības domes 25.01.2024. lēmumu “Par  Priežmalas pamatskolas likvidāciju” 

(sēdes prot.Nr.1, 7.§., 7.5 punkts)  

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. veikt grozījumus  Priežmalas pamatskolas darbinieku amatu un amatalgu sarakstā un ar 

2024.gada 14.jūniju izslēgt sekojošas amata vienības: 

 

Amats Profesiju 

klasifikator

a kods 

Saime Līmenis Mēneš-

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

Algas 

fonds 

(EUR/mēn) 

 

Apkopējs 

 

9112 01 

 

16. 

 

I 

 

1 

 

1 

 

700 

 

700 

 

Skolotāja palīgs 5312 01 33. I 4 1 730 730 

 

Pavārs 

 

 

5120 02 

 

16. 

 

III 

 

3 

 

1 

 

720 

 

720 

 

Virtuves 

strādnieks 

 

9412 02 

 

16. 

 

I 

 

1 

 

1 

 

700 

 

700 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

1.4 

Par grozījumiem gr.Plāteru v.n. Poļu pamatskolas amatu sarakstos 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Krāslavas novada 

pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma 5.2.3. punktu, saskaņā ar Krāslavas 

novada pašvaldības domes 25.01.2024. lēmumu “Par  Poļu  pamatskolas likvidāciju, pievienojot 

Krāslavas Varavīksnes vidusskolai” (sēdes prot.Nr.1, 7.§., 7.3 punkts)  

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. veikt grozījumus  gr.Plāteru v.n. Poļu pamatskolas darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstā un ar 2024.gada 14.jūniju izslēgt sekojošas amata vienības: 

 

Amats Profesiju 

klasifikator

Saime Līmenis Mēneš-

algu 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

Algas 

fonds 



a kods grupa (EUR) (EUR/mēn) 

 

Sētnieks 

 

9613 01 

 

16. 

 

I 

 

1 

 

0,75 

 

700 

 

525 

 

 

Apkopējs 

 

9112 01 

 

16. 

 

I 

 

1 

 

1 

 

700 

 

700 

 

Medmāsa 

 

2221 47 6.2. IVB 6 0,5 1189 594,5 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

 

2.§ 

Par finansējuma piešķiršanu 

 

2.1 

Par dalību Eiropas kausa posmā un Eiropas čempionātā Taku orientēšanas disciplīnā un 

finansējuma piešķiršanu  

 

Ziņo:G.Upenieks. 

   

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu, izskatot Latvijas Orientēšanas Federācijas 2024.gada 

25.marta iesniegumu, 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, 

A.Trūlis, J.Tukāns, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

1. Atbalstīt Vjačeslava Lukaševiča dalību Eiropas kausa posmā un Taku orientēšanās 

Eiropas čempionātā Turku (Somijā) no 2024.gada 4.maija līdz 12.maijam. 

2. Novirzīt no pašvaldības 2024.gada budžetā plānotajiem līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem 300 EUR (trīs simti euro) biedrībai Invalīdu apmācības un dienas centrs “AUSMA” 

dalībai sacensībās (dalības maksa, prāmis, viesnīca) saskaņā ar Invalīdu apmācības un dienas 

centra “AUSMA” iesniegto rēķinu. 

 

Pielikumā: Latvijas Orientēšanās Federācijas 25.03.2024. iesniegums 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Sociālo un veselības aizsardzības lietu komiteja 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

 

2.2 

Par dalību čempionātā un finansējuma piešķiršanu  

 

Ziņo:G.Upenieks. 



 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 16.panta otro daļu, izskatot biedrības “Latvijas Para volejbola  federācija” 2024.gada 

18.aprīļa iesniegumu, 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, 

A.Trūlis, J.Tukāns, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 
 

1. Atbalstīt Latvijas Para volejbola izlases dalībnieka Dmitrija Silova dalību 2024 WPV 

Beach ParaVolley World Championships Chongqing, Ķīnā no 2024.gada 30.maija līdz 

2.jūnijam. 

2. Novirzīt no pašvaldības 2024.gada budžetā plānotajiem līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem 1000 EUR (viens tūkstotis euro) aviobiļetes iegādes izdevumu segšanai saskaņā ar 

biedrības “Latvijas Para volejbola federācija” iesniegto rēķinu. 

 

Pielikumā: 18.04.2024. iesniegums N.01/2024 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Izpilddirektora vietniece finanašu jautājumos I.Vorslova 

 

 

3.§ 

Par nedzīvojamo telpu nomu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Krāslavas novada pašvaldībā 2024.gada 19.martā saņemts valsts akciju sabiedrības 

“Latvijas autoceļu uzturētājs”, reģistrācijas Nr.40003356530 (turpmāk – Iesniedzējs) iesniegums 

ar lūgumu sakarā ar biroja telpu nepieciešamību iznomāt atbilstošas pašvaldības telpas Piedrujā, 

Piedrujas pagastā, Krāslavas novadā, kas nepieciešamas sakarā ar objekta “Metāla torņu un to 

pievedceļu būvniecība gar Daugavu” būvniecību.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73.panta trešo un ceturto daļu, 2018.gada 20.februāra 

Ministru kabineta noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 

31.punktu, Iesniedzēja iesniegumu: 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts R.Azins nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, 

J.Tukāns, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. iznomāt Iesniedzējam, līdz 2024.gada 30.novembrim nedzīvojamo telpu Nr.4 ar 

platību 17,6 m², kas atrodas pēc adreses: “Jaunība”, Piedruja, Piedrujas pagasts, 

Krāslavas novads (ēkas kadastra apzīmējums 6084 003 0203 001) un noteikt nomas 

maksu 1,70 EUR par m
2
 mēnesī, neieskaitot PVN; 

2. noteikt, ka Iesniedzējs sedz visus ar telpu lietošanu saistītos izdevumus.  

 



Pielikumā: Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “VCG ekspertu grupa” atzinums par 

nekustamā īpašuma “Jaunība”, Piedruja, Piedrujas pagasts, Krāslavas novads iespējamo nomas 

maksu. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

 

4.§ 

Par otrās izsoles organizēšanu nekustamajam īpašumam “Grantiņmeži” 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

1. Sakarā ar nekustamā īpašuma ”Grantiņmeži”, Kombuļu pagastā, Krāslavas novadā, pirmās 

izsoles atzīšanu par nesekmīgu, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 8.panta trešo daļu, 32.panta pirmās daļas pirmo punktu un pašvaldības īpašuma 

atsavināšanas un izsoļu komisijas 2024.gada 10.aprīļa lēmumu (protokols Nr.11),  

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, 

A.Trūlis, J.Tukāns, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – “Grantiņmeži”, 

Kombuļu pagastā, Krāslavas novadā, kas sastāv no zemes gabala 2.17 ha platībā (kadastra 

Nr.6074 006 0006) ar kopējo audžu krāju 366 m
3
,  otrās izsoles sākumcenu EUR 12 150,00 

(divpadsmit tūkstoši viens simts piecdesmit euro 00 centi) apmērā. 

 

2. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija organizēt 

nekustamā īpašuma otro izsoli atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā 

noteiktajai kārtībai. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

 

5.§ 

Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

Balso par katru punktu atsevišķi. 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijas 2024.gada 10.aprīļa lēmumu 

(protokols Nr.11): 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks piedāvā izslēgt no darba kārtības 1.punktu.  

Deputātiem iebildumu un citu priekšlikumu nav. 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, 

A.Trūlis, J.Tukāns, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: izslēgts 1.punktu. 



 

1. (Izslēgts). 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, 

A.Trūlis, J.Tukāns, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Zaķi”  

(kadastra Nr.6094 004 0237)  –  zemes gabala 0.5244 ha platībā, Šķeltovas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6094 004 0236) nosacīto cenu EUR 1 200,00 

(viens tūkstotis divi simti euro, 00 centi) apmērā; 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, 

A.Trūlis, J.Tukāns, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

3. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.35, Ezera ielā 2, Krāslavā, ar kopējo platību 33.84 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 0998) ar 

pie dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 3384/215554 domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas un zemes, nosacīto cenu EUR 3 100,00 (trīs tūkstoši viens simts 

euro 00 centi) apmērā; 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, 

A.Trūlis, J.Tukāns, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

4. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.10, Rēzeknes ielā 43, Krāslavā, ar kopējo platību 40.9 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 

0768) ar pie dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 4090/61205 domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas(kadastra apzīmējums 6001 002 1329 001), nosacīto cenu EUR 1 

100,00 (viens tūkstotis viens simts euro 00 centi) apmērā; 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, 

A.Trūlis, J.Tukāns, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 
 

5. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.2, Rēzeknes ielā 43, Krāslavā, ar kopējo platību 40.9 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 0853) 

ar pie dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 4090/61205 domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas(kadastra apzīmējums 6001 002 1329 001), nosacīto cenu EUR 3 

400,00 (trīs tūkstoši četri simti euro 00 centi) apmērā; 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, 

A.Trūlis, J.Tukāns, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 
 

6. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.9, Rēzeknes ielā 43, Krāslavā, ar kopējo platību 40.58 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 

1020) ar pie dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 4058/61205 domājamo daļu no 



daudzdzīvokļu mājas(kadastra apzīmējums 6001 002 1329 001), nosacīto cenu EUR 4 

800,00 (četri tūkstoši astoņi simti euro 00 centi) apmērā; 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, 

A.Trūlis, J.Tukāns, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

7. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.11, Rēzeknes ielā 43, Krāslavā, ar kopējo platību 46.95 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 

0829) ar pie dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 4695/61205 domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas(kadastra apzīmējums 6001 002 1329 001), nosacīto cenu EUR 5 

400,00 (pieci tūkstoši četri simti euro 00 centi) apmērā; 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, 

A.Trūlis, J.Tukāns, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

8. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.15, Rēzeknes ielā 43, Krāslavā, ar kopējo platību 47.91 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 

0240) ar pie dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 4791/61205 domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas(kadastra apzīmējums 6001 002 1329 001), nosacīto cenu EUR 5 

000,00 (pieci tūkstoši euro 00 centi) apmērā. 

 

Pielikumā: 

1. Izslēgts; 

2. Tirgus vērtības aprēķins “Zaķi”;  

3. Tirgus vērtības aprēķins Ezera ielā 2-35; 

4. Tirgus vērtības aprēķins Rēzeknes ielā 43-10; 

5. Tirgus vērtības aprēķins Rēzeknes ielā 43-2; 

6. Tirgus vērtības aprēķins Rēzeknes ielā 43-9; 

7. Tirgus vērtības aprēķins Rēzeknes ielā 43-11; 

8. Tirgus vērtības aprēķins Rēzeknes ielā 43-15. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

 

6.§ 

Par  dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma projektā 

Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, 

A.Trūlis, J.Tukāns, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

1. Apstiprināt pašvaldības dalību Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 2.3. “Digitālās 

prasmes” reformas 2.3.2.r. “Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes digitālajai 

transformācijai”  2.3.2.1.i. investīcijā “Digitālās prasmes iedzīvotājiem t.sk. jauniešiem” 

īstenošanu”, ar kopējo pieejamo finansējumu digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstībai 



29 496,78 (divdesmit deviņi tūkstoši četri simti deviņdesmit seši  eiro 78 centi) apmērā 2025. 

gadā.  

Dalība projektā ietver sekojošas darbības digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstībai 

pašvaldībā: 

 nodrošināt 6 - 8 pašvaldības deleģētu pārstāvju dalību projektā paredzētajās 

mācībās kompetenču un prasmju celšanai un līdzdalībai projekta īstenošanai 

pašvaldībā 2024. gada gadā, ietverot dalības izmaksas (komandējuma, ceļa 

izdevumi);  

 izstrādāt un īstenot individuālo pašvaldības plānu digitālā darba ar jaunatni 

sistēmas attīstībai, nodrošinot efektīvu esošo resursu izmantošanu un 

starpinstitūciju sadarbību (turpmāk – individuālais plāns); 

 piedalīties monitoringa - digitālā darba ar jaunatni sistēmas veiktspējas 

novērtēšanai - ietvara izveidē sniedzot pašvērtējumu par situāciju digitālā darba ar 

jaunatni jomā pašvaldībā; 

 piedalīties JSPA nodrošinātajās mentoringa aktivitātēs digitālā darba ar jaunatni 

nepieciešamību apzināšanai pašvaldības individuālais plāna izstrādei un 

realizēšanai; 

 noslēgt sadarbības līgumu ar JSPA (provizoriski: 2024.gada 1.ceturksnis) un 

vienošanos pie sadarbības līguma par finansējuma piešķiršanu aktivitāšu 

īstenošanai pašvaldībā (provizoriski: 2025.gada 1. ceturksnis); 

 sasniegt vismaz 130 jauniešus individuālā plāna ietvaros 2025.gadā; 

 iesniegt pašvaldības ziņojumu par individuāla plāna īstenošanas rezultātiem, 

rezultatīvajiem rādītājiem, īstenotajām aktivitātēm; 

 pēc projekta noslēguma nodrošināt tā rezultātu ilgtspēju, tai skaitā nodrošinot 

projekta ietvaros iegādātā IKT aprīkojuma un izveidotās digitālā darba ar jaunatni 

vides darbību vismaz 3 gadus pēc projekta beigām. 

2. Segt plāna izstrādes izdevumus (darba grupas komandējumi, ceļa izdevumi) ne vairāk kā 

1000,00 (viens tūkstotis eiro 00 centi) no pašvaldības un pašvaldības iestāžu gada budžeta 

līdzekļiem 2024. gadā. 

3. Segt PVN izmaksas projekta īstenošanai ne vairāk kā 4000,00 (četri tūkstoši eiro 00 centi) no 

pašvaldības budžeta līdzekļiem 2025. gadā. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

 

7.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Smiltnieki”, Andzeļu pagastā,  Krāslavas novadā 

izsoli 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes 2023.gada 22.jūnija lēmumu Nr.795 tika nolemts 

atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Smiltnieki”, Andzeļu pagastā, kadastra numurs 

6044 007 0090, kas sastāv no zemes vienības 4,22 ha platībā ar kadastra apzīmējum 

60440070074. Ņemot vērā to, ka Zemesgabals nav nepieciešami pašvaldības autonomo funkciju 



realizēšanai, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - 

Atsavināšanas likums) 3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto, pašvaldības nekustamo īpašumu 

var atsavināt, pārdodot to izsolē.  

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8.panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus sertificētus vērtētājus. Nekustamā īpašuma 

vērtētājs SIA “VCG Ekspertu grupa” novērtēja nekustamo īpašumu un noteica tā vērtību – 

13000,00 EUR (trīspadsmit tūkstoši euro).  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 8.pantu, 15.pantu, 

atbilstoši Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr.318 “Elektronisko izsoļu vietnes 

noteikumi”, Ministru kabineta 20.06.2017. noteikumiem Nr.343 “Tiesu administrācijas maksas 

pakalpojumu cenrādis”, 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts R.Azins nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, 

J.Tukāns, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Smiltnieki”, 

Andzeļu pagasts, kadastra numurs 6044 007 0090, kas sastāv no zemes vienības 4,22 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 60440070074, pārdodot to elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli.  

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Smiltnieki”, Andzeļu pagasts, Krāslavas novads, pārdošanas 

nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) - 13000,00 EUR (trīspadsmit tūkstoši euro); 

          /Novērtējums pielikumā/  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Smiltnieki”, Andzeļu pagasts, Krāslavas novads, izsoles 

noteikumus.  

          /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 5 lpp./  

4. Noteikt, ka Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, ievietojams Krāslavas novada pašvaldības mājas lapā 

www.kraslava.lv, ievietojams Elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, kā arī 

informācija par izsoli izliekama labi redzamā vietā pie attiecīgā Objekta.  

Pielikumā: 1.Elektroniskās izsoles noteikumi “Smiltnieki”; 

    2.Tirgus vērtības aprēķins “Smiltnieki”. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

DPPA Administratīvās nodaļas vadītāja K.Azina 

 

 

8.§ 

Par nekustamo īpašumu nomas tiesībām 

8.1 

Par nekustama īpašuma “Vanagi” Svariņu pagasts, Krāslavas novads, nomas tiesībām 

 

Ziņo:G.Upenieks. 



 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 73.panta trešo un 

ceturto daļu, 22.02.2018. Ministru kabineta noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 2.1. apakšpunktu, 12., 23. un 24.punktu: 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, 

A.Trūlis, J.Tukāns, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

1. Rīkot nomas tiesību izsoli ar nomas termiņu 5 (pieci) gadi par Krāslavas novada pašvaldībai 

piederošo nekustamo īpašumu “Vanagi” Svariņu pagasts, Krāslavas novads, kadastra 

numurs 60900042101 ar kopējo platību 1,6 ha un īpašuma sastāvā esošās būves ar 

kopējo platību 374,6 m
2
: 

- būve ar kadastra apzīmējumu 60900040082001, platība 143,9 m
2
; 

- būve ar kadastra apzīmējumu 60900040082002, platība 13,6 m
2
; 

- būve ar kadastra apzīmējumu 60900040082003, platība 82,5 m
2
; 

- būve ar kadastra apzīmējumu 60900040082004, platība 14,3 m
2
; 

- būve ar kadastra apzīmējumu 60900040082005, platība 26,7 m
2;

 

- būve ar kadastra apzīmējumu 60900040082006, platība 53,5 m
2;

 

- būve ar kadastra apzīmējumu 60900040082007, platība 19,2 m
2
; 

- būve ar kadastra apzīmējumu 60900040082008, platība 20,9 m
2
, 

turpmāk tekstā – Objekts. 

2. Noteikt Objekta (telpu) nosacīto nomas sākumcenu  EUR 16,24 ( sešpadsmit euro un 24 

centi) mēnesī (neieskaitot PVN).  

3. Noteikt nomas maksu par zemes vienību (“Vanagi” Svariņu pagasts, Krāslavas novads, 

kadastra numurs 60900042101) 1,5% apmērā no zemes kadastrālas vērtības gadā, bet ne 

mazāk kā EUR 28,00 (divdesmit astoņi euro un 00 centi) plus PVN gadā. 

4. Apstiprināt Objekta nomas tiesību izsoles Nolikumu. 

5. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības Pašvaldības 

īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijai organizēt Objekta nomas tiesību izsoli atbilstoši 

nolikumam un MK 20.02.2018. noteikumiem Nr. 97 “Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi”. 

6. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības izpilddirektoram parakstīt nomas līgumu. 

Pielikumā: 1. “Vanagi” nomas tiesību izsoles NOLIKUMS; 2.Nomas līguma projekts; 

3.Pieteikums dalībai izsolē. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

DPPA Juriste T.Munda 

 

 

8.2 

Par nekustama īpašuma Latgales iela 30, Svariņi  Svariņu pagasts, Krāslavas novads, 

nomas tiesībām 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 



Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 73.panta trešo un 

ceturto daļu, 22.02.2018. Ministru kabineta noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 2.1. apakšpunktu, 12., 23. un 24.punktu: 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, 

A.Trūlis, J.Tukāns, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

1. Rīkot nomas tiesību izsoli par Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

nedzīvojamo ēku Latgales iela 30, Svariņi, Svariņu pagasts, Krāslavas novads, kadastra 

apzīmējums 60900010299002, ar kopējo platību 813,1 m
2
 un ar ēku saistītu zemes vienības 

daļu 0,8448 ha (kadastra apzīmējums 60900010299), turpmāk tekstā – Objekts, ar nomas 

termiņu 5 (pieci) gadi. 

2. Noteikt Objekta (telpu) nosacīto nomas sākumcenu  EUR 29,39 (divdesmit deviņi euro un 39 

centi) mēnesī (neieskaitot PVN).  

3. Noteikt nomas maksu par saistītu zemes vienību (kadastra apzīmējums 6090 001 0299) 1,5% 

apmērā no zemes kadastrālas vērtības gadā, bet ne mazāk kā EUR 28,00 (divdesmit astoņi euro 

un 00 centi) plus PVN gadā. 

4. Apstiprināt Objekta nomas tiesību izsoles Nolikumu. 

5.Uzdot Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības Pašvaldības 

īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijai organizēt Objekta nomas tiesību izsoli atbilstoši 

nolikumam un MK 20.02.2018. noteikumiem Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumi”. 

6.Uzdot Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības vadītājam parakstīt 

nomas līgumu. 

 

Pielikumā: 1. Latgales iela 30 nomas tiesību izsoles NOLIKUMS; 2.Nomas līguma 

projekts; 3.Pieteikums dalībai izsolē. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

DPPA Juriste T.Munda 

 

8.3 

Par nekustama īpašuma “Bukmuiža”, Ezernieki, Ezernieku pagasts, Krāslavas novads, 

nomas tiesībām 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 73.panta trešo un 

ceturto daļu, 22.02.2018. Ministru kabineta noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 12., 23. un 24.punktu: 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, 

A.Trūlis, J.Tukāns, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 

 

1. Rīkot nomas tiesību izsoli par Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu -  

nedzīvojamās telpas 1.stāvā ar kopējo platību 31 m
2
, ar kadastra apzīmējumu 



60560040072001, pēc adreses “Bukmuiža” Ezernieki, Ezernieku pagasts, Krāslavas novads, 

LV-5692, turpmāk tekstā – Objekts, ar nomas termiņu  5 (pieci) gadi. 

2. Noteikt Objekta nosacīto nomas sākumcenu  EUR 31,93 (trīsdesmit viens euro un 93 centi) 

mēnesī (neieskaitot PVN). 

3. Apstiprināt Objekta nomas tiesību izsoles Nolikumu. 

4. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības Pašvaldības 

īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijai organizēt Objekta nomas tiesību izsoli atbilstoši 

nolikumam un MK 20.02.2018. noteikumiem Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumi”. 

5. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības vadītājam 

parakstīt nomas līgumu. 

 

Pielikumā: 1. “Bukmuiža” nomas tiesību izsoles NOLIKUMS; 2.Nomas līguma projekts; 

3.Pieteikums dalībai izsolē. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

DPPA Juriste T.Munda 

 

8.4 

Par nekustama īpašuma Daugavpils iela 8, Dagda, Krāslavas novads, nomas tiesībām 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 73.panta trešo un 

ceturto daļu, 22.02.2018. Ministru kabineta noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 12., 23. un 24.punktu: 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, A.Plotka, 

A.Trūlis, J.Tukāns, G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja 

nolemj: 
 

1. Rīkot nomas tiesību izsoli par Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

telpas ar kopējo platību 27,3 m
2
 (telpa Nr.2 – 14,8 m

2
, telpa Nr.3 -12,5 m

2
), kas atrodas 

Daugavpils ielā 8, Dagdā, Krāslavas novadā, turpmāk tekstā – Telpas, ar nomas termiņu 5 

(pieci) gadi. 

2. Noteikt Telpu nosacīto nomas sākumcenu  EUR 136,50 (viens simts trīsdesmit seši euro un 50 

centi) mēnesī (neieskaitot PVN).  

3.Apstiprināt Telpu nomas tiesību izsoles Nolikumu. 

4. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības Pašvaldības 

īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijai organizēt Objekta nomas tiesību izsoli atbilstoši 

nolikumam un MK 20.02.2018. noteikumiem Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumi”. 

5. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības vadītājam 

parakstīt nomas līgumu. 

 

Pielikumā: 1. “Daugavpils iela 8” nomas tiesību izsoles NOLIKUMS; 2.Nomas līguma 

projekts; 3.Pieteikums dalībai izsolē. 
 



Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

DPPA Juriste T.Munda 

 

 

 

Slēgtā daļa 
 

 

 

9.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

 

10.§ 

Par Dagdas pilsētu un pagastu apvienības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

11.§ 

Par pakalpojuma sociālās aprūpes institūcijā piešķiršanu 

 

12.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanu 

 

 

Sēde tiek slēgta plkst. 10:08. 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs       G.Upenieks 

 

Pašvaldības lietvede                I.Ekmane 

22.04.2024. 
 


